
Партида: 00055ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 3723   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 21/08/2018  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00055
Поделение: ________
Изходящ номер: 3723 от дата 05/09/2018
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Държавна агенция Държавен резерв и 

военновременни запаси чрез ТД Държавен 

резерв гр. Бургас

8319136610040

Пощенски адрес:
ул. Александровска № 9

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Бургас BG341 8000 BG

Лице за контакт: Телефон:
Виолета Георгиева, Стелиана Грозданчева 056 841563

Електронна поща: Факс:
drburgas@gmail.com 056 843472

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.statereserve.bg

Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.statereserve.bg/bg/profil-na-kupuvacha/sbirane-na-oferti-s-

obyavi/uslugi-po-abonamentno-servizno-poddrzhane-na-pozharoizvestitelna

-sistema-i-staczionarna-ox/

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
50000Предмет на поръчката

„Услуги по абонаментно сервизно поддържане на пожароизвестителна 

система и стационарна охладителна и пожарогасителна инсталация, 

монтирана в резервоарен парк Петролна база гр. Сливен при ТД „Държавен 

резерв“ гр. Бургас“

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45312100

УНП: a47620f5-ad25-4a13-bbc9-d688d31cfb1b 1



Партида: 00055ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII

Срок за получаване на офертите
Дата: 10/09/2018 дд/мм/гггг Час: 17:30

РАЗДЕЛ ІV

Информация относно средства от Европейския съюз
Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  

средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V

Друга информация (по преценка на възложителя)
Отварянето на офертите ще се проведе в 10.00 часа на 11.09.2018 г. в 

администретивната сграда на ТД ДР гр. Бургас на адрес: гр. Бургас, ул. 

Александровска № 9, ет. 3.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 05/09/2018 дд/мм/гггг

УНП: a47620f5-ad25-4a13-bbc9-d688d31cfb1b 2


